



HADIKLAIM

DATE GROWERS COOPERATIVE LTD.
 19, Hamelacha St. Rosh Haain 4809149 ISRAEL
 Phone: 972 3 6389555 Fax: 972 3 6885999
 Email: qa@hadiklaim.co.il

01/01/2017

To: whom it may concern

Allergens list for Hadiklaim Dates

Ingredients Analysis

Special Dietary Information (wi Will be used to provide information for consumers)	Free From YES	Free From NO	If 'NO' State Source :
Milk, milk products, lactose	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Egg and egg products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Wheat and derivatives	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Gluten	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Corn/maize and derivatives	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Soya and derivatives	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mustard	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Celery + Celeriac	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Yeast	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Salt, added	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sugar, added	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Peanuts and Peanut Oil (take account of possible traces)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Other nuts and oils (not refined to SCOPA standard) (take account of possible traces)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sesame seed and oil (take account of possible traces)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Additives (if NO complete details below)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Beef and derivatives	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Cows milk	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Molluscs	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Coconut and derivatives	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Crustaceans	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Fish	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Suitable for :	Yes	No	
Vegetarians	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Vegans	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Diabetics (as agreed with Waitrose Nutritionist)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

Additives	Free from YES	Free from NO	If 'NO' State Source
Antioxidants	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Colourings:			
- natural	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
- nature identical	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
- artificial	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Flavourings:			
- natural	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
- nature identical	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
- artificial	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Preservatives	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sweeteners	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Flavour enhancers	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Other additives	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Genetic Modification	YES	NO	If YES detail
Does the product contain any genetically modified DNA or protein?	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Does the product contain any ingredients or derivatives	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

Best Regards,
 Ms. Tal Rozenberg
 Hadiklaim Q.A manager
 Tel: 00 972 3 6389 555
 Fax: 00 972 3 6885 999
 E-mail: qa@hadiklaim.co.il